DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Vereinsergebnis

Vereinsergebnis - SG Mittelfranken ( Jugend C weiblich )
1. Mannschaft - C - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

3

11

19

27

35

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend C
Malin Wachter (W) - 2009
llayla Hayirli (W) - 2009
Alessia Kéhler (W) - 2009
Valeria Alexandra Nekrasov (W) - 2010
Entscheidung 4x100m Brust weiblich Jugend C
Valeria Alexandra Nekrasov (W) - 2010
Pia Braun (W) - 2010
Malin Wachter (W) - 2009
Isabelle Zoe Brauns (W) - 2010
Entscheidung 4x100m Rucken weiblich Jugend C
llayla Hayirli (W) - 2009
Pia Braun (W) - 2010
Leanora Sebeld (W) - 2009
Malin Wachter (W) - 2009
Entscheidung 4x100m Schmetterling weiblich Jugend C
Malin Wachter (W) - 2009
llayla Hayirli (W) - 2009
Alessia Kéhler (W) - 2009
Valeria Alexandra Nekrasov (W) - 2010
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Jugend C
llayla Hayirli (W) - 2009
Valeria Alexandra Nekrasov (W) - 2010
Alessia Koéhler (W) - 2009
Malin Wachter (W) - 2009

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

04:02,01

05:04,73

04:43,05

04:33,34

04:28,47
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